
PREGLED POSTUPKA #46536

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
PIB 02009501
E-mail office@rupv.me
Telefon 052/321-781
Internet adresa www.rupv.me
Fax 052/300-129
Adresa Velimira Jakića 6
Grad Pljevlja
Poštanski broj 84210

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Rezervni elektro djelovi za mehanizaciju Caterpillar
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nataša Popović
Kontakt Nataša Popović, +382 52 32 17 81
Datum objave 16.05.2023. 14:45
Napomena Nabavka rezervnih djelova za Caterpillar 14M&824K&16H

16.05.2023 14:59:20



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 16.05.2023 14:45 24.05.2023 09:00 24.05.2023 09:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
Rezervni elektro dijelovi za 
mehanizaciju Caterpillarr
34913000 - Razni rezervni djelovi

14.000,00 EUR 2.940,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

16.05.2023 14:59:20



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je do 30 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je Magacin Rudnika uglja AD Pljevlja. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: 60 dana od dana ispostavljanja fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Način plaćanja je: virmanski, uz navođenje odgovarajućeg poziva na broj računa i broj ugovora za 
predmetnu nabavku. Način plaćanja

Garantni rok: 12 mjeseci od dana isporuke robe. U slučaju konstatovanja nedostataka i uočavanja 
grešaka u toku garantnog roka, Naručilac će o tome odmah pisanim putem (e-mail, faks, pismo) 
obavijestiti Izabranog ponuđača koji je dužan da u roku od 5 dana od dana prijema obavještenja o svom 
trošku otkloni nedostatke.

Garantni rok

Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Komisija Naručioca će prilikom prijema robe izvršiti kontrolu 
kvaliteta isporučene robe na osnovu ponude i deklaracije na proizvodu. Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Pakovanje: originalno pakovanje proizvoda sa utisnutom standardnom deklaracijom. Pakovanje

16.05.2023 14:59:20



Uslovi za primopredaju: Izabrani ponuđač se obavezuje da robe isporuči u svemu prema uslovima iz 
Zahtjeva Naručioca i izabrane Ponude koja će biti sastavni dio Ugovora o javnoj nabavci, u skladu sa 
pravilima o transportu i čuvanju robe. Izabrani ponuđač je dužan da prije isporuke, pisanim putem (e-
mail, fax), obavijesti Naručioca o terminu isporuke, odnosno dostavi skeniranu kopiju otpremnice 
potpisanu od ovlašćenog lica za robu koja je predmet Ugovora. Isporuka će se smatrati izvršenom kada 
Komisija Naručioca u mjestu isporuke obavi kvalitativan i kvantitativan (količinski) prijem roba, što se 
potvrđuje zapisnikom koji potpisuju prisutna ovlašćena lica Naručioca i Izabranog ponuđača. Ako se 
prilikom primopredaje, zapisnički utvrdi da roba koju je Izabrani ponuđač isporučio Naručiocu ima 
nedostatke u kvalitetu ili količini, Izabrani ponuđač se obavezuje da odmah preduzme aktivnosti kako bi 
otklonio nedostatke istaknute od strane Naručioca, odnosno da izvrši zamjenu neispravnog proizvoda 
ispravnim. Ukoliko se poslije primopredaje robe pokaže da roba ima neki nedostatak koji se nije mogao 
otkriti uobičajenim pregledom prilikom preuzimanja robe (skriveni nedostaci), Naručilac će o tom 
nedostatku bez odlaganja obavijestiti Izabranog ponuđača, kako bi isti otklonio.

Uslovi za primopredaju 

Način utvrđivanja ekvivalentnosti: U slučaju da ponuđač nudi ekvivalent, dužan je ponuditi robu koja je 
ekvivalent robi navedenoj u tehničkoj specifikaciji, uz podnošenje potvrda proizvođača robe koju nudi da 
ponuđeni djelovi odgovaraju geometrijski i funkcionalno (U potvrdi navesti kataloške brojeve djelova za 
koje važi potvrda).

Drugi uslovi

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. Drugi uslovi

16.05.2023 14:59:20



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

16.05.2023 14:59:20



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 14.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Motor brisača nazad 330-5016 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
2 Motor brisača desnih vrata 135-0611 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
3 Motor brisača lijevih vrata 222-5376 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
4 Alternator 272-1889 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
5 Radni far lijevi 259-9287 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
6 Radni far desni 259-9288 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
7 Prekidač pritiska klime 114-5333 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
8 Prekidač pritiska klime 2 149-6371 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
9 Anlaser 24V 420-1992 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom

10 Anlaser 104-7041 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
11 Motor brisača donji 3E-6388 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
12 Motor brisača prednji 114-6685 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
13 Senzor pritiska goriva 320-3060 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
14 Senzor pritiska rashladne tečnosti 416-6999 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
15 Senzor pritiska ulja u motoru 293-5535 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
16 Motor brisača naprijed 189-8622 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
17 Motor brisača nazad 375-7268 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom

16.05.2023 14:59:20



18 Motor grijanje/hlađenje 174-1494 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
19 Motor klima-grijanje 324-6125 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom
20 Prekidač grijanje/hlađenje 6P-3236 - Caterpillar ili ekvivalent 1,00 kom

16.05.2023 14:59:20


